

Olsen Metaltrykkeri Ejendomme ApS

Hadsundvej 8
2610 Rødovre

CVR-nr. 43071475

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. november 2025

Stig Nalbandian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Olsen Metaltrykkeri Ejendomme ApS
Hadsundvej 8
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43071475

Direktion

Stig Nalbandian

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 192.024 mod DKK 263.529 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.184.873.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		774.636	821.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-214.904	-214.904
Resultat af primær drift		559.732	606.739
Finansielle indtægter	3	31.555	174
Finansielle omkostninger	4	-344.752	-267.994
Resultat før skat		246.535	338.919
Skat af årets resultat	5	-54.511	-75.390
Årets resultat		192.024	263.529

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	192.024	263.529
Årets resultat	192.024	263.529

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		9.849.986	10.064.890
Materielle anlægsaktiver	6,8	9.849.986	10.064.890
Anlægsaktiver		9.849.986	10.064.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.013	11.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.214.077	652.082
Periodeafgrænsningsposter		0	8.082
Tilgodehavender		1.226.090	671.830
Likvide beholdninger		67.474	0
Omsætningsaktiver		1.293.564	671.830
Aktiver i alt		11.143.550	10.736.720

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.144.873	3.952.849
Egenkapital		4.184.873	3.992.849
Hensættelser til udskudt skat	5	761.710	744.403
Hensatte forpligtelser		761.710	744.403
Gæld til kreditinstitutter		5.816.523	5.645.338
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	37.204	766
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.853.727	5.646.104
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		192.556	154.081
Gæld til kreditinstitutter		0	120.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.600	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	766	0
Anden gæld		134.318	63.544
Kortfristede gældsforpligtelser		343.240	353.364
Gældsforpligtelser		6.196.967	5.999.468
Passiver i alt		11.143.550	10.736.720
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	3.689.320	3.729.320
Overført via resultatdisponeringen		263.529	263.529
Egenkapital pr. 1. juli 2024	40.000	3.952.849	3.992.849
Overført via resultatdisponeringen		192.024	192.024
Egenkapital pr. 30. juni 2025	40.000	4.144.873	4.184.873

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	214.904	214.904
I alt	<u>214.904</u>	<u>214.904</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.403	0
Andre finansielle indtægter	152	174
I alt	<u>31.555</u>	<u>174</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	160.881
Øvrige finansielle omkostninger	344.752	107.113
I alt	<u>344.752</u>	<u>267.994</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	766	744.403		
Skat af årets resultat	37.204	17.307	54.511	75.390
Skyldig pr. 30. juni 2025	37.970	761.710		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			54.511	75.390
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		761.710		
Langfristede gældsforpligtelser	37.204			
Kortfristede gældsforpligtelser	766			
I alt	37.970	761.710		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	13.444.751	13.444.751	13.444.751
Kostpris pr. 30. juni 2025	13.444.751	13.444.751	13.444.751
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-3.379.861	-3.379.861	-3.164.957
Årets afskrivninger	-214.904	-214.904	-214.904
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-3.594.765	-3.594.765	-3.379.861
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	9.849.986	9.849.986	10.064.890

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	6.009.079	5.799.419
I alt	<u>6.009.079</u>	<u>5.799.419</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	192.556	154.081
I alt	<u>192.556</u>	<u>154.081</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	4.984.848	4.955.603
I alt	<u>4.984.848</u>	<u>4.955.603</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut og tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	10.920.316	9.849.986

9. Eventualforpligtelser

Olsen Metaltrykkeri Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Olsen Metaltrykkeri Ejendomme ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

632.181